

ANKARA LOJİSTİK ZİRVESİ VE FUARI BAŞKENTTE LOJİSTİK SEKTÖRÜNÜ BİR ARAYA GETİRDİ!

Türkel Fuarcılık tarafından düzenlenen

Ankara Lojistik Zirvesi ve Fuarı, 11 – 13 Ekim tarihlerinde

sektörün tüm oyuncularını Ankara Lojistik Üssü'nün ev sahipliğinde bir araya getirdi!

Fuarın açılışı T.C. Ulaştırma Ve Altyapı Bakan Yrd. Sayın Selim Dursun, Tobb Başkanlık Divan Üyesi Sayın Faik Yavuz, Aso Yönetim Kurulu Bşk. Sayın Nurettin Özdebir, Ato Yönetim Kurulu Bşk. Sayın Gürsel Baran, Atılım Üniversitesi Rektörü Sayın Yıldırım Üçtuğ, Und Yönetim Kurulu Bşk. Sayın Ö. Çetin Nuhoğlu, Alü Yönetim Kurulu Bşk. Sayın Erhan Gündüz, Türkel Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Bşk. Sayın Korhan Yazgan'ın açılış konuşmalarıyla gerçekleştirildi.

Eş zamanlı fuar ve konferans olarak gerçekleştirilen zirvenin sponsorları arasında ; UND, UTIKAD, AND, TREDER, TÜRKİME, PETDER, TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ, ATILIM ÜNİVERSİTESİ VE BSEC-URTA DESTEĞİ İLE TURKISH CARGO, CEVA LOGISTICS, VIS PRIMAS, TOBB UND, VOİDA LOJİSTİK, SCANIA, HEPSİEXPRESS, ORACLE ve ANKARA TİCARET ODASI yer aldı.

Zirvede Başkan Ertürk üssün hayata geçirilmesine ve zirveye katkılarından dolayı anlamlı bir ödüle layık görüldü.

Ankara Lojistik Üssü'nün Uluslararası Tır Parkı'nda, yaklaşık 6 bin metrekarelik bir mekânda, 104 katılımcı ve 5000 ziyaretçi ile düzenlenen fuarda Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Ankara'da bir lojistik zirvesi düzenlenmesinin önemine dikkat çekerek; "Ülkemiz Asya, Avrupa ve Kuzey Afrika arasında bir aktarma merkezi ve köprü

oluşturuyor. Bu denli avantajlı ülkenin merkezinde yer alan bir şehir olan Ankara, hızlı tren ve karayolu ağı ile lojistik sektöründe de Anadolu'nun dünyaya açılan kapısı olma yolunda ilerliyor" dedi. Baran, düzenlenen zirvenin lojistik sektöründe ihtiyaç olan sürdürülebilir büyümenin prensip ve yollarını ortaya koyacağını kaydetti.

Lojistik firmalarının, nakliyecilerin, kargo firmalarının, dış ticaret ile ilgili kurum ve kuruluşların, kombine taşımacılık yapan ve bu hizmetten yararlanan üretici kuruluşların, liman işletmecilerinin, ilgili kamu ve sivil toplum kuruluşlarının ve üniversitelerin bir araya gelerek yeni servis ve hizmetlerini tanıtmalarına, iş bağlantıları yapmalarına imkan sağlayarak eş zamanlı fuar ve konferans olarak gerçekleştirilen zirve, başarısı ile Başkent Ankara'da gündem yarattı.

Zirvenin gelecek dönemde de daha büyüyük gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

